
12.01.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500010178-N-2018 z dnia 12-01-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500010089-N-2018 

Data: 12/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sąd Okręgowy w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 000324694, ul. al. "Solidarności" 

127, 00-898   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4404212, e-mail

rzp@warszawa.so.gov.pl, faks 22 4405042. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.warszawa.so.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa wykonawcy: FH „Aristo” Anna Majoch Email

wykonawcy: Adres pocztowy: ul. Bakalarska 2, 02-212 Warszawa Kod pocztowy: 02-212

Miejscowość: Warszawa Kraj/woj.: mazowieckie Wykonawca jest małym/średnim

przedsiębiorcą: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 


